
KOMUNIKAT DOTYCZY MISTRZOSTW EUROPY WETERNÓW W TRÓJBOJU SIŁOWYM 

KLASYCZNYM 12.02–18.02.2024, MALAGA, HISZPANIA 

Weterani potwierdzający chęć startu Mistrzostwach Europy Weteranów w Trójboju Siłowym, 

odbywających się w dniach 12.02-18.02.2024 r. w Maladze, w Hiszpanii zobowiązani są wpłacić opłatę 

startową i antydopingową w wysokości  690 zł do dnia 18 stycznia 2024 na konto PZKFiTS. 

Nr konta PZKFiTS: PEKAO S.A. 08 1240 6250 1111 0000 4591 7718 

Przelew w tytule powinien zawierać imię i nazwisko oraz nazwę zawodów: ME Weteranów w 

TSK – „Imię i Nazwisko, ME Weteranów w TSK, Malaga, Hiszpania 2024.” 

Każdego weterana startujących w zawodach międzynarodowych obowiązuje zwrotna kaucja 

antydopingowa w wysokości 10 000 zł wpłacana na konto PZKFiTS, na poczet ewentualnego 

naruszenia przez niego przepisów antydopingowych. Kaucje należy wpłacić na konto PZKFiTS z opisem 

w tytule przelewu: „Kaucja antydopingowa za imię i nazwisko zawodnika za ME w TSK Weteranów, 

Malaga, Hiszpania 2024.”  

Jeżeli weteran nie będzie badany na zawodach, wtedy kaucja zostanie zwrócona w terminie 

do 14 dni od zakończenia zawodów. Jeżeli zawodnik będzie badany a wynik badania będzie negatywny 

to kaucja zostanie zwrócona niezwłocznie po otrzymaniu przez PZKFiTS negatywnego wyniku tego 

badania. 

Rezerwacja noclegów u organizatora jest możliwa wyłącznie przez federację krajową. Koszt 

jednego noclegu w pokoju jednoosobowym wynosi  575 zł, a w pokoju dwuosobowym  645 zł. Obydwie 

ceny mają wliczone śniadanie i obiad. W przypadku nie wykupienia noclegu w pokoju organizatora  

należy wnieść opłatę wynoszącą 100 Euro. Przelewy proszę wykonywać za pokój wpisując w tytule 

przelewu: „Typ pokoju (pokój jedno/dwuosobowy), data, Imię i nazwisko 1, Imię i nazwisko 2*”, * – 

jeżeli rezerwowany jest pokój dwuosobowy.  

W przypadku udziału więcej niż 3 zawodników w zawodach PZKFITS ma obowiązek wysłać 

sędziego na zawody międzynarodowe. Zawodnicy startujący w MEW w Maladze będą wówczas 

zobowiązani do partycypacji kosztów udziału sędziego. W zależności od ostatecznej liczby startujących 

zostaną one podzielone pośród zawodników. 

Jeśli ostatecznie udział w zawodach weźmie 3 zawodników to PZKFITS nie ma obowiązku 

wysłania sędziego na zawody (brak kosztów).  



Każdy zawodnik, który wykona przelew musi wysłać potwierdzenie wykonania przelewu do 

koordynatora ds. weteranów na adres e-mail: grzegorz.szklarz@smcebi.edu.pl. Brak dopełnienia tej 

formalności spowoduje wykreślenie zawodnika z listy startowej. 

W przypadku jakikolwiek wątpliwości lub pytań proszę o kontaktowanie się z koordynatorem 

ds. weteranów Grzegorzem Szklarzem, e-mailem grzegorz.szklarz@smcebi.edu.pl lub telefonicznie 

pod numerem telefonu 663-629-885 

Szczegółowy komunikat o zawodach dostępny jest pod linkiem:   ME W w TSK 
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